ПРОТОКОЛ
заседания  общественной  комиссии  по  организации  проведения  общест-
венного  обсуждения  и  голосования  по  отбору  общественных  территорий

и  подведению  итогов  голосования  на  территории  муниципального
образования  город  Горячий  Ключ

13.02.2018 г. г. Горячий  Ключ

ПОВЕСТКА  ДЕТЯ

1. О  включении  общественных  территорий  в  предварительный  перечень  и  о
присвоении  им  порядкового  номера  участника.

ПРИСУТСТВОВАЛИ :

Харин  Апексей  Николаевич  - заместитель  главы  муниципального  образова-
ния  город  Горячий  Ключ, председатель  комиссии ;

Ивженко  Константин  Анатольевич  - начальник  управления  жизнеобеспече -
ния  городского  хозяйства  администрации  муниципального  образования  го-
род  Горячий  Ключ, заместитель  председателя  комиссии ;

Ладун  Владимир  Владимирович  - главный  специалист  отдела  по  организации
благоустройства  и  санитарной  очистки  города  управления  жизнеобеспечения
городского  хозяйства  администрации  муниципального  образования  город
Горячий  Ключ, секретарь  комиссии;

- начальник  отдела  патриотического
воспитания  молодежи  МКУ
ЦКСОГВУI «Формула  1001»;
- начальник  управления  архитектуры
и  градостроительства  администрации
муниципального  образования  город
Горячий  Ключ, главный  архитектор
города;
- председатель  Общественного  Совета
при  главе  муниципального  образова-
ния  город  Горячий  Ключ;
- председатель  городского  Совета
ТОС, председатель  ТОС  М  41, член
Общественного  Совета  при  главе

Члены  комиссии :

Бурлуцкий  Станислав
Владимирович

Киселева  Ксения
Сергеевна

Маслов  Александр
Васильевич

Плешакова  Татьяна
Геннадьевна

2

Шестибратова  Ольга
Васильевна

СЛУШАЛИ:

муниципального  образования  город
Горячий  Ключ;
- председатель  Горячеключевского
городского  Совета  ветеранов , пред-
седатель  ТОС  Х2 20, член  Обществен -
ного  Совета  при  главе  муниципально -
го  образования  город  Горячий  Ключ,
первый  секретарь  горкома  КГIРФ.

А.Н. Харина:

В  период  с  10 января  2018 года  по  9 февраля  2018 года  включительно
осуществлялся  прием  предложений  для  включения  общественных  террито-
рий  в  муниципальную  программу  «Формирование  современной  городской
среды  на  20 18-2022 годы».

Всего  поступило  11 заявок  о  включении  в  программу  2-х  общественных
территорий :

Ж
п/п

Наименование  общественных  территорий  Количество  заявок, подан-
ных  на  1 территорию

1 Благоустройство  озера  «Круглое» б
2 Благоустройство  ул. Ленина  5

На  сегодняшнем  совещании  необходимо  сформировать  предваритель -
ный  перечень  общественных  территорий .

РЕШИЛИ:

1. Включить  в  предварительный  перечень  с  присвоением  порядкового
номера  участника  следующие  общественные  территории :

Порядковый  номер  участника  Наименование  общественных  территорий
1 Благоустройство  озеро  «Круглое»
2 Благоустройства  ул! Ленина

Заместитель  главы  муниципального
образования  город  Горячий  Ключ,
председатель  комиссии;
Начальник  УЖГХ  муниципального
образования  город  Горячий  Ключ,
заместитель  председателя  комиссии ;

Ладун  В.В.

Бурлуцкий  С.В.

з

Главный  специалист  отдела  по  ор-
ганизации  благоустройства  и  сани-
тарной  очистки  города  УЖГХ  адми-
нистрации  муниципального  образо-
вания  город  Горячий  Ключ, секре-
тарь  комиссии

Начальник  отдела  патриотического
воспитания  молодежи  МКУ
ЦКСОГIМ  «Формула  1001»

Начальник  управления  архитектуры
и  градостроительства  администра-
ции  муниципального  образования
город  Горячий  Ключ, главный  архи-
тектор  города

Председатель  Общественного  Сове-
та  при  главе  муниципального  обра-
зования  город  Горячий  Ключ

председатель  городского  Совета
ТОС, председатель  ТОС  М2 41, член
Общественного  Совета  при  главе
муниципального  образования  город
Горячий  Ключ

Председатель  Горячеключевского
городского  Совета  ветеранов , пред-
седатель  ТОС  К2 20, член  Общест-
венного  Совета  при  главе  муници-
пального  образования  город  Горя-
чий  Ключ, первый  секретарь  горко-
маКГIРФ

( Плешакова  Т.Г.

Шестибратова  О.В.

	Page 1
	Page 2
	Page 3